Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelhandschrift - Cod. Lichtenthal 7

Langton, Stephen

Frankreich (?), [13. Jh.]

Numeri

[urn:nbn:de:bsz:31-35356](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-35356)

ventuū ad bellū. xlvi. milia quingenti. De filiis
 symeon. pgnationes & familias ac domos cogna
 tionū suarū recensiti sūt p noīa & capita singloꝝ
 omne qd̄ sexus est masculini a. xx. anno & sup̄
 pceditū ad bellū. 2. ix. milia recensiti. De filiis
 gad p gnationes & familias ac domos cogna
 tionū suarū recensiti sūt p noīa singloꝝ a. xx.
 annis & sup̄. om̄s qui potant ad bellū pcedē
 xl. v. milia. sexcenti. 1. De filiis iuda p gnati
 ones & familias ac domos cognationū suarū.
 p noīa singuloꝝ a. xx. anno & sup̄. om̄s qui po
 terant ad bella recedere recensiti sūt septua
 ginta. iii. milia sexcenti. De filiis isachar p
 gnationes & familias ac domos cognationū
 suarū p noīa singuloꝝ a. xx. anno & sup̄. om̄s
 qui ad bella pcederent recensiti sūt. 2. iii. mi
 lia quadringenti. De filiis zabulon pgnati
 ones & familias ac domos cognationū suarū.
 recensiti sūt p noīa singuloꝝ a. xx. anno & sup̄
 omnes qui potant ad bellū pcedē. 1. vii. milia
 quadringenti. De filiis ioseph filioꝝ officium pgnati
 ones & familias ac domos cognationū suarū.
 recensiti sūt p nomina singuloꝝ. a. xx. anno et
 sup̄ omnes qui potant ad bellū pcedere. xl. mi
 lia quingenti. Porro filioꝝ manasse p gnationes
 & familias ac domos cognationū suarū recensiti
 sūt p noīa singuloꝝ a. xx. annis & sup̄ om̄s q̄
 potant ad bella pcedere. xxx. duo milia ducēta.
 De filiis beniamin pgnationes & familias ac do
 mos cognationū suarū recensiti sūt nōibz sin
 gloꝝ. a. xx. anno & sup̄. om̄s qui potant ad
 bella pcedere. xxx. duo milia ducēta. De
 filiis dan pgnationes & familias ac domos co
 gnationes suas recensiti s̄ nōibz singuloꝝ a. xx.
 anno & sup̄. om̄s qui potant ad bella pcedē. 1.
 duo milia septingenti. De filiis aser pgnationes
 & familias ac domos cognationū suarū. recensiti
 sūt p noīa singuloꝝ. a. xx. anno & sup̄. om̄s qui
 potant ad bella pcedere. xl. milia & mille quingē
 ti. De filiis neptalim pgnationes & familias
 ac domos cognationū suarū recensiti s̄ nōibz
 singuloꝝ a. xx. anno & sup̄. om̄s qui potant
 ad bella pcedere. 1. tā milia quadringenti. hū
 sūt quot nūmāuerūt moyses & aaron & duo
 deci pncipes isrl. singulos p domos cognationū
 suarū. fuerūtq; om̄s filioꝝ isrl p domos & fa
 milias suas a. xx. anno & sup̄ qui potant ad
 bella pcedere sexcenta tā milia uiroꝝ quingē
 ti. 2. Leuite aū i tribuꝝ familiarū suarū non
 s̄ nūmāti ē eis. Locutus ē dñs ad moysen dicens.
 Tribū leui noli nūmāre neq; ponas sūnam

eorū cū filiis isrl. s̄ constitue eos sup tabnaculū
 testimonii cuncta uasa ei. & quicqd̄ ad cūmōnē
 al p̄inet. Ipi p̄tabunt tabnaculū & om̄ia uti
 silia eius. & erūt i m̄ltitū ac p̄gyrū tabnaculi
 metabuntur. Cū p̄ficandū fuerit deponēt
 leuite tabnaculū. Cū castrametanda erigent.
 quicqd̄ ext̄norū accesserit occidetur. Metabunt
 autē castra filii isrl unūq; p̄t̄rnas & cūne
 os atq; exercitū suū. Porro leuite p̄gyrū taber
 naculi. figent r̄torā. ne fiat indignatio sup
 m̄ltitudinē filioꝝ isrl. & excubabit i castro
 dñs tabnaculi testimonii. fecerūt q̄ filii isrl
 iuxta om̄ia que p̄cepit dñs moysi. Locutus est
 dñs ad moysen dicens & aaron. Singlū p̄t̄rnā
 signa atq; uerilla & domos cognationū suarū
 castrametabunt filioꝝ isrl p̄gyrū tabnaculi
 sedis. Ad orientē uidas figet m̄torā p̄t̄rnā
 exercitū suū. eritq; p̄nceps filioꝝ einaalon
 filius aminadab. Et om̄s de stirpe ei sūma
 pugnantū septuaginta quatuor milia sexce
 toꝝ. Iuxta eū castrametati s̄. de tribu isachar qm̄
 p̄nceps fuit nathanael filius suar. Et om̄is
 numerus pugnatōꝝ eius. 1. quatuor milia qua
 dringenti. In tribu zabulon p̄nceps fuit eliab
 filius helon om̄s de stirpe eius exercitū pugna
 toꝝ. 1. vii. milia. quadringenti. Unūq; qui i
 castris anūmāti sūt. fuerūt concū. lxxxvii.
 milia quadringenti. & p̄t̄rnas suas p̄mi egre
 dient. i castris filioꝝ ruben ad iudiciā pla
 gam erit p̄nceps elizur filius sodeur. & cūe
 dñs exercitū pugnatōꝝ eius qui nūmāti sūt
 xlvi. milia quingenti. Iuxta eū castrametati s̄.
 de tribu symeon. quoz p̄nceps fuit salamibel
 filiū surisaddu. & cunctus exercitū pugna
 toꝝ eius qui nūmāti sūt. 1. ix. milia recensiti.
 In tribu gad p̄nceps fuit elialaph filius duel.
 Et cunctus exercitū pugnatōꝝ ei qui nūmā
 ti sūt. xl. v. milia. sexcenti. 1. Om̄s qui re
 censiti sūt i castris ruben. c. i. milia. & mil
 le quadringenti. 2. p̄t̄rnas suas i sedē loco
 p̄ficauerunt. Tenabitur aū tabnaculū testi
 monii p̄ officia leuitay & t̄rnas eoz. Quo
 n̄ erigentur. ita & deponentur. singlū p̄loca &
 ordines suos p̄ficauerunt. Ad occidentāle plagam
 erant castrū filioꝝ effim. quoz p̄nceps fū
 elizama. filius amud. Cunctus exercitū
 pugnatōꝝ ei qui nūmāti s̄. xl. milia quingē
 ti. Et cū ei i tribu filioꝝ manasse quoz
 p̄nceps fuit gamalibel filiū phadassur. Cunc
 tus exercitū pugnatōꝝ ei q̄ nūmāti s̄. xxxii.
 milia ducenti. In tribu filioꝝ beniamin p̄

una filioꝝ isrl ad
pugnata & nūmāti

8. c. c. leui

Fragment of text from the adjacent page, partially visible on the right edge.

cepti sunt ab idam fili' gedconis. & cunctus ex
 exercitus pugnatorum eius qui recensiti sunt xxx. v.
 milia quadringenti. Omnes qui numerati sunt
 maistris effitiam. c. viii. milia centi. p. curma
 suas tercia p. ficiscunt. Ad aquilonis p. casta
 metari s. filii dan. quoz q. bicet pnceps fuit
 fili' amissadeli. cunctus exercitus pugnatorum ei
 qui numerati sunt. sexaginta duo milia septin
 genti. iuxta eu fixere mitoria. De ihu aser. q.
 ru pnceps fuit phagibel filius ochran. Cunc
 tus exercitus pugnatorum eius. qui numerati sunt
 xl. milia & mille quingenti. De ihu filioz ne
 ptalm pnceps fuit abhua fili' honan. cunctus
 exercitus pugnatorum ei qui numerati sunt. i. ta
 milia quadringenti. omis qui numerati sunt
 castris dan fuerit. c. l. vii. milia. sexcenti
 & nouissimi p. ficiscunt. hic nymet filioz
 p. domos cognationu suaz & fmas diuisioz
 erit. sexcenta ta milia quingenti. i. leuite
 au non sunt numerati int filios isrl. Sic enim
 pcepit dñs moysi. feceruntq. filii isrl. iux oia
 que mandauit dñs. Castinetari s. p. uina
 suas & p. fecti p. uinas suas. familiae ac do
 mos patru suoz. **H**ec sunt g. rationes aaron &
 moysi iudic qua locutus e dñs ad moysen imo
 re synai. & hec noia filioz aaron. p. mogetu ei
 nadab. deinde abui & eleazar & uimmar. hec
 noia filioz aaron sacerdotu. qui uncti sunt &
 quoz replete sunt manus & co. scite. ut sacerdotio
 fungent. Oportu fuit nadab & abui cu offer
 rent igne alienu i. co. spcu dñi. in deserto synai.
 absq. libent. f. uctiq. sunt sacerdotio eleazar
 & uimmar oia aaron patre suo. locutus e dñs
 ad moysen dicens. duplica t. bu leui & fac stare
 in co. spcu aaron sacerdotis. ut ministrat ei &
 excubent & ob. uent quoz ad cultu p. neter mi
 tridinis cora tabnaculo testimoniu & custo
 dianz uasa tabnaculi fuerit. i. munusio eius.
 Dabitq. dono leuitas aaron & filii ei quibz tra
 dit a filiis isrl. aaron aut & filios ei co. stitue
 sup cultu sacerdotu. Ex. t. n. qui ad ministrat
 dñi accesserit morietur. locutus e dñs ad mo
 ysen dicens. Ego tibi leuitas a filiis isrl. p. omi
 p. mogetu q. ap. uuluu in filiis isrl. erunt
 leuite mei. Deu est eni omie p. mogetu. ex
 quo pouli p. mogetus in tra egypti. Sanc
 tificau in quicqd. p. mu nasat in tra ab ho
 mine usq. ad pecus. mei sunt ego dñs. locut
 e dñs ad moysen in deserto synai dicens. Nu
 mera filios leui p. domos patru suoz & fami
 lias. omie masculinu ab uno nise & supra.